2020/7/27 关于认定上海市杭州商会等102家单位非营利组织免税资格的通知

http://shanghai.chinatax.gov.cn/zcfw/zcfgk/qysds/201905/t445735.html 1/6

文号：沪税发〔2019〕69号
发文单位：国家税务总局上海市税务局 上海市财政局
发文日期：2019-05-22
索引号：SY00242785X0201900025
主题分类： 政策文件
名称： 关于认定上海市杭州商会等102家单位非营利组织免税资格的通知

各区财政局，国家税务总局上海市各区税务局，国家税务总局上海市税务局第三税务分局：
　　根据《财政部 税务总局关于非营利组织免税资格认定管理有关问题的通知》（财税〔2018〕
13号）的有关规定，经审核确认，上海市杭州商会等102家单位获得上海市2018年第二批非营利
组织免税资格。
　　特此通知。
　　附件：上海市2018年第二批非营利组织免税资格认定名单

　　国家税务总局上海市税务局 上海市财政局
　　2019年5月22日

　　附件
　　上海市2018年第二批非营利组织免税资格认定名单

序号 纳税人识别码 单位名称 有效期限 征管分局名称
备

注

1
51310000MJ490035

59
上海市杭州商会 2016.09.01-2020.12.31 徐汇区税务局

2
53310000501772412

D
上海市徐汇区教育基金会 2018.01.01-2022.12.31 徐汇区税务局

3
51310000501776974

9
上海市房地产估价师协会 2018.01.01-2022.12.31 徐汇区税务局

4
53310000501781028

T
上海世华艺术基金会 2017.01.01-2021.12.31 徐汇区税务局

5
53310000501772770

E
上海交响乐团文化发展基金会 2018.01.01-2022.12.31 徐汇区税务局

6
5131000050177432

X1
上海市计量协会 2018.01.01-2022.12.31 徐汇区税务局

7
5331000050177301

XH
上海市体育发展基金会 2018.01.01-2022.12.31 徐汇区税务局

8
51310000501778283

X

上海电子商会(上海电子制造行业

协会)
2018.01.01-2022.12.31 徐汇区税务局

9
51310000MJ490100

8K
上海外企青年人才协会 2018.05.01-2022.12.31 徐汇区税务局

关于认定上海市杭州商会等102家单位
非营利组织免税资格的通知

2020/7/27 关于认定上海市杭州商会等102家单位非营利组织免税资格的通知

http://shanghai.chinatax.gov.cn/zcfw/zcfgk/qysds/201905/t445735.html 2/6

序号 纳税人识别码 单位名称 有效期限 征管分局名称
备

注

10
53310000MJ495160

3N
上海市上海中学教育发展基金会 2017.12.01-2021.12.31 徐汇区税务局

11
53310000501777387

J
上海唐君远教育基金会 2018.01.01-2022.12.31 徐汇区税务局

12
53310000501777985

E
上海交通大学教育发展基金会 2018.01.01-2022.12.31 徐汇区税务局

13
53310000501780201

7
上海市防癌抗癌事业发展基金会 2018.01.01-2022.12.31 徐汇区税务局

14
53310000501775082

K
上海宋庆龄基金会 2018.01.01-2022.12.31 徐汇区税务局

15
53310000MJ495172

6P
上海铭深公益基金会 2018.03.01-2022.12.31 虹口区税务局

16
52310000MJ492598

2M
上海时代教育出版研究中心 2018.08.01-2022.12.31 虹口区税务局

17
53310000501779585

6
上海华杰仁爱基金会 2018.01.01-2022.12.31 虹口区税务局

18
5331000050177993

X2
上海同济大学教育发展基金会 2018.01.01-2022.12.31 杨浦区税务局

19
5131000050177897

X5
上海市国际股权投资基金协会 2018.01.01-2022.12.31 杨浦区税务局

20
53310000501779710

T
复旦管理学奖励基金会 2018.01.01-2022.12.31 杨浦区税务局

21
53310000501780068

P
上海市大学生科技创业基金会 2018.01.01-2022.12.31 杨浦区税务局

22
53310000501779147

H
上海复旦大学教育发展基金会 2018.01.01-2022.12.31 杨浦区税务局

23
51310000501778064

K
上海水产行业协会 2018.01.01-2022.12.31 杨浦区税务局

24
53310000MJ495362

5D
上海大初公益基金会 2018.12.01-2022.12.31 闵行区税务局

25
51310000501774266

8
上海市振动工程学会 2018.09.01-2022.12.31 闵行区税务局

26
51310000MJ490090

2W
上海市乐山商会 2018.01.01-2022.12.31 闵行区税务局

27
5331000050177539

X9
上海浦东新区社会发展基金会 2018.01.01-2022.12.31 浦东新区税务局

28
53310000501782565

9
上海东方希望公益基金会 2018.01.01-2022.12.31 浦东新区税务局

29
51310000501778830

H
上海市汽车销售行业协会 2018.01.01-2022.12.31 浦东新区税务局

30
51310000501778486

J
上海石材行业协会 2018.01.01-2022.12.31 浦东新区税务局

31
53310000501767920

1
上海阎宝航社会公益基金会 2018.01.01-2022.12.31 浦东新区税务局

32
53310000501779948

2
上海市安济医疗救助基金会 2018.01.01-2022.12.31 浦东新区税务局

2020/7/27 关于认定上海市杭州商会等102家单位非营利组织免税资格的通知

http://shanghai.chinatax.gov.cn/zcfw/zcfgk/qysds/201905/t445735.html 3/6

序号 纳税人识别码 单位名称 有效期限 征管分局名称
备

注

33
53310000501780586

0
上海亲和宇宙老龄事业发展基金会 2018.01.01-2022.12.31 浦东新区税务局

34 310115717836307 金龙鱼慈善公益基金会 2018.01.01-2022.12.31 浦东新区税务局

35
53310000501779139

N
上海市自然与健康基金会 2018.01.01-2022.12.31 浦东新区税务局

36
51310000501777897

6
上海市信息服务业行业协会 2018.01.01-2022.12.31 浦东新区税务局

37
53310000MJ495143

5L

上海市浦东新区潍坊社区公益基金

会
2017.10.01-2021.12.31 浦东新区税务局

38
53310000MJ495169

7C
上海融乐公益基金会 2018.02.01-2022.12.31 浦东新区税务局

39
53310000MJ495174

2D
上海陈佩秋公益基金会 2018.03.01-2022.12.31 浦东新区税务局

40
51310000501777627

K
上海市辽宁商会 2018.04.01-2022.12.31 浦东新区税务局

41
53310000MJ495180

6B

上海世久非物质文化遗产保护基金

会
2018.04.01-2022.12.31 浦东新区税务局

42
53310000MJ495351

07
上海临港公益基金会 2018.10.01-2022.12.31 浦东新区税务局

43
52310000310517347

3
上海市火龙果研究所 2015.01.01-2019.12.31 浦东新区税务局

44
51310000501769408

0
上海市物流学会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

45
51310000501774514

X
上海市仓储与配送行业协会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

46
51310000501769555

H
上海市粘接技术协会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

47
5131000050176843

XW
上海市计量测试学会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

48
51310000501768819

K
上海市电影电视技术学会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

49
51310000501768704

D
上海市交通工程学会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

50
51310000501773757

F
上海市商业企业管理协会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

51
51310000501769475

X
上海数字印刷行业协会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

52
51310000501769512

4
上海市玩具和婴童用品行业协会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

53
53310000MJ495164

64
上海普瑞公益基金会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

54
52310000074775730

B
上海中民老龄事业开发服务中心 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

55
51310000501768800

N
上海市农业机械学会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

2020/7/27 关于认定上海市杭州商会等102家单位非营利组织免税资格的通知

http://shanghai.chinatax.gov.cn/zcfw/zcfgk/qysds/201905/t445735.html 4/6

序号 纳税人识别码 单位名称 有效期限 征管分局名称
备

注

56
53310000MJ495064

3K
上海华扬联众公益基金会 2017.01.01-2021.12.31 黄浦区税务局

57
51310000501769176

0
上海市民防协会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

58
52310000769411538

2
上海根与芽青少年活动中心 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

59
51310000501768384

Y
上海市太阳能学会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

60
51310000501769395

A
上海市金融学会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

61
51310000501770564

6
上海市电机工程学会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

62
51310000501777766

A
上海市光彩事业促进会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

63
53310000501782581

Y
上海回向文化发展基金会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

64
51310000501767613

E
上海市工业经济联合会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

65
51310000MJ490106

7N
上海产业创意设计协会 2018.06.01-2022.12.31 黄浦区税务局

66
53310000501778865

X
上海市帮困互助基金会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

67
5131000050176923

XQ
上海电子产品维修服务行业协会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

68
51310000501769934

3
上海摄影业行业协会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

69
53310000501773837

W
上海市残疾人福利基金会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

70
51310000501770708

P
上海市餐饮烹饪行业协会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

71
51310000501769459

8
上海沐浴行业协会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

72
51310000501778347

U
上海蔬菜食用菌行业协会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

73
51310000501775218

G
上海市家具行业协会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

74
53310000501782231

Q
上海医学创新发展基金会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

75
51310000501776333

0
上海市观赏石协会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

76
5131000050176907

XH
上海市包装技术协会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

77
51310000501770441

5
上海市服饰学会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

78
51310000501771575

H
上海市电子电器技术协会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

2020/7/27 关于认定上海市杭州商会等102家单位非营利组织免税资格的通知

http://shanghai.chinatax.gov.cn/zcfw/zcfgk/qysds/201905/t445735.html 5/6

序号 纳税人识别码 单位名称 有效期限 征管分局名称
备

注

79
51310000501782346

5
上海市紧固件工业协会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

80
51310000501779171

8
上海市教育评估协会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

81
53310000336415189

7
上海张涤生整形外科发展基金会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

82
51310000501768886

H
上海市汽车工程学会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

83
51310000501767787

P
上海市再生资源回收利用行业协会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

84
51310000501770185

L
上海市豆制品行业协会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

85
51310000501769467

3
上海市广告协会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

86
53310000501772180

D
上海科技发展基金会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

87
5131000050177694

XK
上海进出口商会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

88
51310000501769440

B
上海洗染业行业协会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

89
51310000501768069

B
上海涂料染料行业协会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

90
51310000501769256

K
上海市标准化协会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

91
51310000501768325

U
上海市激光学会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

92
51310000501770169

Y
上海市行为科学学会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

93
5131000050176974

X6
上海市压铸技术协会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

94
51310000501768931

J
上海市水利学会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

95
51310000501769002

N
上海市热处理学会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

96
51310000501769088

H
上海市微型电脑应用学会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

97
51310000501768720

3
上海市力学学会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

98
5131000050177045

XW
上海市现代设计法研究会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

99
51310000501770003

G
上海市消防协会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

100
51310000501769950

Q
上海市企业联合会 2018.01.01-2022.12.31 静安区税务局

101
51310000501773765

A
上海市银行同业公会 2018.01.01-2022.12.31 第三税务分局

2020/7/27 关于认定上海市杭州商会等102家单位非营利组织免税资格的通知

http://shanghai.chinatax.gov.cn/zcfw/zcfgk/qysds/201905/t445735.html 6/6

序号 纳税人识别码 单位名称 有效期限 征管分局名称
备

注

102
53310000MJ495175

08
上海永林公益基金会 2018.03.01-2022.12.31 奉贤区税务局